5024620-81.2023.8.21.0015/RS

Uma Motocicleta Honda CG 125 TITAN ES VENDIDO LOTE 578 as 14:10hrs: Uma Motocicleta Honda CG 125 TITAN ES, Placa ILE4165 ANO/MODELO 2003,
Cor Azul, Combustível Gasolina, Renavam 00803832869. Avaliado pela tabela Fipe em R$ 7.164,00 (sete mil cento e sessenta e quatro reais). VENDIDO
AVALIAÇÃO: R$ 7.164,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 3.582,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00

LOTE: 580 Processo: 5024620-81.2023.8.21.0015/RS

Um Veículo FIAT/SIENA 6 MARCHAS, ANO/MODELO 1999       LOTE 580 as 14:30hrs: Um Veículo FIAT/SIENA 6 MARCHAS, ANO/MODELO 1999, Placa
LCU2F43, Cor Fantasia, Combustível Gasolina, Renavam 00719254426. Avaliado pela tabela Fipe em R$ 8.951,00(oito mil, novecentos e cinquenta e um
reais). Obs.: Taxa de Licenciamento Anual R$ 109,27(cento e nove reais e vinte e sete centavos) e 02(duas)multas no valor de R$ 942,41(novecentos e
quarenta e dois reais e quarenta e um centavos) valores estes que deveram ser pagos pelo arrematante. AVALIAÇÃO: R$ 8.951,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 4.475,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00

Motocicleta Honda CG 125 -Veículo FIAT/FIORINO IE-Um Veículo